

**106 ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΗ ΜΟΙΡΑ
ΜΕΣΟΥ ΠΥΡΟΒΟΛΙΚΟΥ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ**

ΣΥΜΒΑΣΗ: «Αποκατάσταση του κτηρίου που θα εγκατασταθεί ο Ουλαμός Συντηρήσεως της 106 Α/Κ ΜΜΠ»

**ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ με αριθμό 01/2025
ΓΙΑ ΠΟΣΟ # 36.208,00 € #**

Στη Κομοτηνή σήμερα την 18 Νοε 25 και ημέρα Τρίτη οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

1. **Ανχης (ΠΒ) Μιχαήλ Γκορόγιας**, Διοικητής της 106 Α/Κ ΜΜΠ που ενεργεί με την ιδιότητα του αυτή, ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου και στη συνέχεια θα αναφέρεται ως «εργοδότης» και

2. **Η Σωτηρία Κατσικάρη** (ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ Α.Ε.) η οποία στο εξής θα αποκαλείται «ανάδοχος», συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν τα εξής:

α. Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητα του κατόπιν της **Φ.814/41/122689/Σ.11259/26 Σεπ 25/Δ' ΣΣ/ΔΜΧ**, για «Αποκατάσταση του κτηρίου που θα εγκατασταθεί ο Ουλαμός Συντηρήσεως της 106 Α/Κ ΜΜΠ» αναθέτει στην δεύτερη την προμήθεια υλικών για την αποκατάσταση του κτηρίου που θα εγκατασταθεί ο Ουλαμός Συντηρήσεως της 106 Α/Κ ΜΜΠ, συνολικού ποσού #36.208,00€# συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και των νόμιμων κρατήσεων.

β. Η δεύτερη των συμβαλλομένων, που στο εξής θα ονομάζεται ανάδοχος, αναλαμβάνει την προμήθεια υλικών για την αποκατάσταση του κτηρίου που θα εγκατασταθεί ο Ουλαμός Συντηρήσεως της 106 Α/Κ ΜΜΠ, σύμφωνα με τον Ν.4412/2016 (περί δημόσιων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών) συναφούς Νομοθεσίας τις οποίες η ανάδοχος γνωρίζει καλώς.

γ. Οι πληρωμές από πιστώσεις του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ υπόκεινται στις εξής κρατήσεις :

(1) Υπέρ Φόρου Εισοδήματος (Φ.Ε) όσο προβλέπεται από την εκάστοτε Νομοθεσία 4% (για παροχή υλικών)

(2) Κράτηση ν.5223/25 (αρθ.37) 6 %

(3) Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 0,1%

Σύνολο κρατήσεων **6,1%** και **Φ.Ε 4%** επί της καθαρής αξίας της προμήθειας υλικών.

δ. Ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (ΦΠΑ 24%), και ο Φ.Ε βαρύνουν τον ανάδοχο του έργου και περιλαμβάνονται στο παραπάνω αναγραφόμενο ποσό.

ε. Ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (ΦΠΑ) 24 % ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων οκτώ ευρώ #7.008,00€#.

στ. Η ανάδοχος οφείλει να προχωρήσει στην προμήθεια υλικών για την αποκατάσταση του κτηρίου που θα εγκατασταθεί ο Ουλαμός Συντηρήσεως της 106 Α/Κ ΜΜΠ εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της Σύμβασης.

ζ. Η ανάδοχος υποχρεούται στην εκπλήρωση των υποχρεώσεων της προς ασφαλιστικούς οργανισμούς, όπως αυτές εκάστοτε ορίζονται και υποβολή των απαραίτητων αποδεικτικών για την εκτέλεση της συγκεκριμένης προμήθειας (φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα, αντίγραφο ποινικού μητρώου κτλ).

η. Σε περίπτωση συνολικής ή μερικής αστοχίας των υλικών που περιλαμβάνονται στην υπόψη σύμβαση, η ανάδοχος είναι υποχρεωμένη για την αποκατάσταση εντός δέκα (10) εργάσιμων ημερών από τη ημερομηνία που θα της κοινοποιηθεί η προαναφερόμενη αστοχία.

θ. Η ανάδοχος οφείλει να παραδώσει το προϊόν στην έδρα της Μονάδας 106 Α/Κ ΜΜΠ/29 Μ/Π ΤΑΞ Στρώο «ΛΓΟΥ (ΠΖ) ΒΙΚΤΩΡΑ ΠΑΡΑΣΧΟΥ», με δική του ευθύνη και χωρίς επιπλέον επιβάρυνση για την υπηρεσία.

3. Η πληρωμή της αναδόχου θα πραγματοποιηθεί μέσω τραπεζής (IBAN) από το Δ'ΕΛΔΑΠ.

4. Το παρόν συμφωνητικό συντάχθηκε και αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται από τους συμβαλλόμενους σε τέσσερα (4) αντίτυπα, από τα οποία ένα έλαβε ο δεύτερος συμβαλλόμενος, τα δε λοιπά κατατέθηκαν στην 106 Α/Κ ΜΜΠ.

-ΟΙ-
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

1.
Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ)
Μιχαήλ Γκορόγιας

2.

(Σφραγίδα - Υπογραφή)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας Προμήθειας Υλικών για τη Αποκατάσταση του κτηρίου που θα εγκατασταθεί ο Ουλαμός Συντηρήσεως της 106 Α/Κ ΜΜ

106 ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΗ ΜΟΙΡΑ
ΜΕΣΟΥ ΠΥΡΟΒΟΛΙΚΟΥ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Α» ΣΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 01/25

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΠΟΥ ΘΑ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΘΕΙ Ο ΟΥΛΑΜΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΣ ΤΗΣ 106 Α/Κ ΜΜΠ

α/α	Κωδικός	Περιγραφή Είδους	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία	ΦΠΑ	Σύνολο
1	2005277	SPIT ΚΑΡΦΙΑ HC6-27 PULSA 800 SPIT	ΚΟΥΤ Ι	1,00	82,0000	82,00	19,68	101,68
2	0000028862	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 60*40*3MM	ΜΕΤΡ	180,00	8,8000	1.584,00	380,16	1964,16
3	0000028857	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ 100*100*3MM	ΜΕΤΡ	12,00	25,0000	300,00	72	372,00
4	0000012804	ΠΑΝΕΛ ΟΡΟΦΗΣ ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΕΣ 3CM	ΤΕΤΡ ΜΕΤ	396,00	27,8000	11.008,8 0	2642,112	13650,91
5	0000025074	ΑΥΤΟΔΙΑΤΡΗΤΗ ΛΑΜΑΡΑΡΙΝΑΣ ΕΞΑΓΩΝΗ 6.3*80	ΤΕΜ	1.200,00	0,1290	154,80	37,152	191,95
6	0000005285	ΚΑΠΕΛΑΚΙ ΚΑΛΥΠΤΡΕΣ 1/4 ΒΑΜΜΕΝΕΣ RAL 3013	ΤΕΜ	1.200,00	0,0484	58,08	13,9392	72,02
7	0000013680	ΡΟΔΕΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΛΕΥΚΗ ¼	ΤΕΜ	1.200,00	0,0242	29,04	6,9696	36,01
8	20.00.13	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΟΕΡΛΙΚΟΝ Φ3.25	ΚΟΥΤ Ι	3,00	13,7097	41,13	9,8712	51,00
9	0000000291	125 ΔΙΣΚΟΣ FAST CUT	ΤΕΜ	20,00	0,7258	14,52	3,4848	18,00
10	0000024385	115 RHODIUS INOX ΛΕΙΑΝΣ.	ΤΕΜ	5,00	2,3790	11,90	2,856	14,76
11	0000037703	125 ΔΙΣΚΟΣ VELCRO N120 355	ΤΕΜ	10,00	0,2419	2,42	0,5808	3,00
12	0000032619	ΑΣΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΩΝ IRON GUARD ΓΚΡΙ 10L	ΤΕΜ	1,00	41,9355	41,94	10,0656	52,01
13	ΣΙΔ 392	ΣΙΔΗΡΟΛΑΜΕΣ 2MM,3MM,4MM	ΚΙΛΑ.	25,00	1,6000	40,00	9,6	49,60
14	ΧΡΩΜ-210	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 5LIT RIVER ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΟΧΕΙΟ	ΤΕΜ	1,00	14,9194	14,92	3,5808	18,50
15	0000005134	ΚΝΑUF ΟΡΘΟΣΤΑΤΗΣ (0.5MM)100*50*3	ΜΕΤΡ	165,00	2,2581	372,59	89,4216	462,01
16	ΟΙΚΟΔ.197	ΚΝΑUF ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑ ΑΠΛΗ 12.5M 2.5 ΜΕΤΡΩΝ	ΤΕΤΡ ΜΕΤ	151,20	3,7000	559,44	134,2656	693,71
17	0000023078	ΚΝΑUF ΥΑΛΟΤΑΙΝΙΑ ΑΡΜΟΥ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 90M	ΤΕΜ	3,00	5,4839	16,45	3,948	20,40
18	ΟΙΚΟΔ.196	ΚΝΑUF FUNGENFULLER ΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ 25KG	ΣΑΚΙΑ	2,00	17,6613	35,32	8,4768	43,80
19	0000028619	ΚΝΑUF SUPER FINISH 20KG (ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΠΑΚΙ)	ΔΟΧ	1,00	17,1414	17,14	4,113936	21,26
20	ΜΟΝΟΤ.08 3	ΚΝΑUF ΒΙΔΑ ΑΠΛΗ ΚΝΑUF TN25MM	ΚΟΥΤ Ι	2,00	7,4194	14,84	3,5616	18,40
21	0000032885	SPIT ΒΙΔΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ 3.5*25 ΔΕΣΜΗ	ΤΕΜ	1,00	16,1210	16,12	3,8688	19,99
22	ΟΙΚΟΔ.133	ΜΠΕΤΟΣΙΔΕΡΟ Φ8- 10(ΜΑΛΑΚΟ&ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΟ)	ΚΙΛΑ.	13,80	1,2000	16,56	3,9744	20,53

23	0000022381	ΣΙΔΗΡΟΚΟΛΩΝΑ 15*15*3Μ	ΤΕΜ	10,00	28,5000	285,00	68,4	353,40
24	0000015039	ΨΕΥΔΟΡΟΦΗ Ecomin Planet 600*600*13mm Board KNAUF	ΤΕΤΡ ΜΕΤ	28,80	8,7500	252,00	60,48	312,48
25	ΣΙΔΗΡΙΚΑ 415	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΣ-ΚΙΛΟ (ΜΜ)	ΚΙΛΑ.	560,00	1,2000	672,00	161,28	833,28
26	0000005137	ΚΝΑΥΦ ΣΤΡΩΤΗΡΑΣ(0.50ΜΜ)100*40*	ΜΕΤΡ	60,00	1,9758	118,55	28,452	147,00
27	0000033066	ΤΗΡΑΚΟΝ ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 25kg	ΣΑΚΙΑ	64,00	4,1000	262,40	62,976	325,38
28	20.002	ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΟ	ΚΒ/Μ ΕΤ	64,00	29,0000	1.856,00	445,44	2301,44
29	0000030998	ΥΑΛΟΠΛΕΓΜΑ 60gr ΥΓΡΟΜΟΝΩΣΗΣ	ΤΕΤΡ ΜΕΤ	480,00	1,4516	696,77	167,2248	863,99
30	0000036122	ΒΙΟCLIMA THERMOPRO BOND ΛΕΥΚΗ 25Kg ΚΟΛΛΑ ΘΕΡΜΟΠΡΟΣΟΨΗΣ	ΤΕΜ	100,00	6,8000	680,00	163,2	843,20
31	0000027593	HYPER-HYGROSMART BUILDING-F 25 (ΜΩΒ ΣΑΚΙ) R3	ΣΑΚΙΑ	10,00	8,0000	80,00	19,2	99,20
32	0000011866	ΤΟΥΒΛΑ ΚΕΒΕ Ν90/33 9*15*33	ΤΕΜ	260,00	0,5000	130,00	31,2	161,20
33	8888	ΠΟΡΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 2.10*1.00	ΤΕΜ	1,00	1.200,00 00	1.200,00	288	1488,00
34	8888	ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 1.20*1,12	ΤΕΜ	3,00	950,0000	2.850,00	684	3534,00
35	8888	ΠΟΡΤΑ ΞΥΛΙΝΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 2.10*1.00	ΤΕΜ	3,00	1.800,00 00	5.400,00	1296	6696,00
36	0000023720	ΒΙΣΜΑ ΙΤΑΛ.ΧΤΥΠ.12*135	ΤΕΜ	20,00	0,7984	15,97	3,8328	19,80
37	0000039530	ΛΕΚΑΝΗ ΕCΟ ΠΙΣΩΣΤΟΜΙΑ ΚΟΜΠΛΕ ΜΕ ΚΑΖΑΝΑΚΙ	ΤΕΜ	1,00	96,0000	96,00	23,04	119,04
38	0000025604	ΝΙΠΤΗΡΑΣ PRESIDENT P50	ΤΕΜ	1,00	59,5000	59,50	14,28	73,78
39	87-202-20001	ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΤΕΡΑΓΩΝΟΣ 48*53	ΤΕΜ	1,00	84,3200	84,32	20,2368	104,56
40	0000018442	ΖΑΡΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ	ΤΕΜ	1,00	29,5000	29,50	7,08	36,58
ΣΥΝΟΛΟ						29.200	7.008	36.208

-ΟΙ-
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

1.

Αντισυνταγματάρχης (ΠΒ)
Μιχαήλ Γκορόγιας

2.

(Σφραγίδα - Υπογραφή)